Д У М А      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

26 октября 2022 г.                                                                       № 94

Об отчете территориальной избирательной комиссии города Ессентуки о

расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и

проведение дополнительных выборов депутатов Думы города Ессентуки

шестого созыва по одномандатным округам №№ 1, 5 и 9

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», законом Ставропольского

края от 12 мая 2017 г. № 50-кз «О выборах в органы местного

самоуправления муниципальных образований Ставропольского края»,

Уставом муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

Отчет территориальной избирательной комиссии города Ессентуки о

расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и

проведение дополнительных выборов депутатов Думы города Ессентуки

шестого созыва по одномандатным округам №№ 1, 5 и 9 принять к сведению

согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков

Наименование

Вид федеральных выборов

(референдума)

Единица измерения: руб. (с точностью до второго десятичного знака 0,00) по ОКЕИ

Территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

20  г.

383

специальной территориальной комиссии, федерального органа исполнительной власти, номер участковой избирательной комиссии

(комиссии референдума)

(избирательной комиссии субъекта Российской Федерации, окружной избирательной комиссии,

территориальной избирательной комиссии (комиссии референдума),

22

дополнительные выборы депутатов Думы города Ессентуки шестого

созыва по одномандатным округам №№ 1, 5 и 9

по состоянию на " "

Приложение

к решению Думы города Ессентуки

от 26 октября 2022 г. № 94

о поступлении и расходовании средств бюджета муниципального образования городского округа город-курорт Есентуки

выделенных участковой избирательной комиссии на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Думы

города Ессентуки шестого созыва по одномандатным округам №№ 1, 5 и 9

ОТЧЕТ

КОДЫ

23 сентября